

Ettepanek/märkus	Ettepaneku tegija	Arvestame/Pole võimalik arvestada/arvestame osaliselt	Vastus
Eraldised 8 ja 9 on samuti raieküpsed metsad, KAH-ala võiks hõlmata ka neid metsaeraldisi.	Merili Tuisk ja Nedsaja küla rahvas	Arvestame	KAH-ala piirid on ettepaneku kohaselt.
KAH-ala laiendada ka eraldisi 11, 13 ja 16 puhul.	Merili Tuisk ja Nedsaja küla rahvas	Arvestame	KAH-ala piirid on ettepaneku kohaselt.
Säilitada eraldistel 20, 15 ja 10 tuulemurrust tekkinud tüükaid ja õõnsustega puid (eelkõige haavad).	Merili Tuisk ja Nedsaja küla rahvas	Arvestame	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Säilitada puutumatusena 20-30meetri laiune metsaserv eraldiste 16, 15, 10, 11 ja 13 piiride lõunapoolses servas, mis jääb küla poole. Sel alal ei tohiks teha uuendusraieid ja ega ka harvendusraiet, samuti mitte majanduslikus mõistes "sanitaarraiet".	Merili Tuisk ja Nedsaja küla rahvas	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Ettepanek liita eraldiste 10 ja 15 külapoolsed servad üheks eraldiseks. Nende eraldiste puhul mitte avada küpse metsa serva külapoolt 30 meetri ulatuses + 20 meetrit puutumata servaala.	Merili Tuisk ja Nedsaja küla rahvas	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Säilikpuud jätta võimalikult külapoolsesse metsa serva äärde.	Merili Tuisk ja Nedsaja küla rahvas	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Soovime ka kohtuda metsaülemaga ning üheskoos nendel aladel jalutada ning meie jaoks olulised puud kaardile märkida ning alles jäetavad alad mõõdistada.	Merili Tuisk ja Nedsaja küla rahvas	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepatakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Raietöid mitte teostada lindude pesitsusajal, see on ajavahemikus 15.03.-31.07.	Merili Tuisk ja Nedsaja küla rahvas	Arvestame kava koostamisel	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktide ja RMK kevad-suviste raiete strateegiaga.
Metsatöid teostada talvisel ajal, kui maa on külmunud.	Merili Tuisk ja Nedsaja küla rahvas	Arvestame	Raieajad planeeritakse selliselt, et metsapinnast ei kahjustataks.
Raietööde korral võiks pakkuda külaelanikele soodsa/mõistliku hinnaga palki osta oma kodukandi metsast.	Merili Tuisk ja Nedsaja küla rahvas	Pole võimalik arvestada	Metsamaterjali müügile erandeid teha ei saa.
Uuendusraiate järgselt uus metsapõlv istutada ilma suure metsaadrata.	Merili Tuisk ja Nedsaja küla rahvas	Arvestame	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.